
แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     หนา    1/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่       27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถิติแหงชาติกรม

รหัส แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครฐั

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 6811100110056886075 0000011005140003001000000 งบบุคลากร (คาตอบแทนพนักงานราชการ) - 17,381,224

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ + 17,381,224
11100500010 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 6811100110056886075 0000011005140003001000000 งบบุคลากร (คาตอบแทนพนักงานราชการ) + 245,025
21100500011 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056886075 00000 " " + 255,482
31100500012 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056886075 00000 " " + 211,228    โอนเงินงบประมาณ

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรอียุธยา " 110056886075 00000 " " + 232,727    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056886075 00000 " " + 187,969    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056886075 00000 " " + 224,997     ครั้งที่ 0001

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056886075 00000 " " + 217,678    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056886075 00000 " " + 237,478    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056886075 00000 " " + 212,606

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056886075 00000 " " + 250,479

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056886075 00000 " " + 231,343

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056886075 00000 " " + 181,183
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วนัที…่……………………….......….

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

วัน เดือน ป   

หนวยเบิกจาย

รหัส โอนเปล่ียนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณงบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

2000000123 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่      หนา    2/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่      27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถิติแหงชาติกรม

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครฐั

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 6811100110056886075 0000011005140003001000000 งบบุคลากร (คาตอบแทนพนักงานราชการ) + 246,281

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา "110056886075 00000" " + 241,678

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี "110056886075 00000" " + 216,170

161100500025 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " "110056886075 00000 " + 263,980

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " "110056886075 00000 " + 247,600

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " "110056886075 00000 " + 215,825    โอนเงินงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " "110056886075 00000 " + 225,816    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

201100500029 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " "110056886075 00000 " + 204,321    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056886075 00000 " " + 214,244     ครั้งที่ 0001

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056886075 00000 " " + 219,719    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056886075 00000 " " + 237,910    ลว. 1 ตุลาคม 2567

241100500033 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056886075 00000 " " + 246,088

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056886075 00000 " " + 170,276

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056886075 00000 " " + 176,302

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056886075 00000 " " + 228,959

281100500036 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056886075 00000 " " + 234,579
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วนัที…่……………………….......….

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

วัน เดือน ป  

รหัส โอนเปล่ียนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณงบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

13 มีนาคม 25682000000123



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     หนา    3/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่     27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถิติแหงชาติกรม

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครฐั

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 6811100110056886075 0000011005140003001000000 งบบุคลากร (คาตอบแทนพนักงานราชการ) + 59,411

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย "110056886075 00000" " + 198,176

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย "110056886075 00000" " + 224,348

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " "110056886075 00000 " + 154,875

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " "110056886075 00000 " + 202,950

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " "110056886075 00000 " + 236,125    โอนเงินงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " "110056886075 00000 " + 271,882    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " "110056886075 00000 " + 165,063    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056886075 00000 " " + 267,596     ครั้งที่ 0001

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056886075 00000 " " + 290,195    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056886075 00000 " " + 233,952    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056886075 00000 " " + 204,804

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056886075 00000 " " + 160,007

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056886075 00000 " " + 262,756

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056886075 00000 " " + 234,456

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056886075 00000 " " + 289,562
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วนัที…่……………………….......….

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

งบประมาณ

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

วัน เดือน ป   

รหัส โอนเปล่ียนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

2000000123 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่      หนา    4/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 ปงบประมาณ  2568โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่     27

สํานักงานสถิติแหงชาติกรม

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลัก / รายการรายจายแหลงของเงิน

แผนงานบุคลากรภาครฐั

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย งบบุคลากร (คาตอบแทนพนักงานราชการ)6811100110056886075 0000011005140003001000000 + 198,325

1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน "110056886075 00000" " + 248,698

1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค "110056886075 00000" " + 225,635

1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " "110056886075 00000 " + 227,030

1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " "110056886075 00000 " + 220,552

1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " "110056886075 00000 " + 176,431    โอนเงินงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " "110056886075 00000 " + 283,990    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " "110056886075 00000 " + 246,959    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " "110056886075 00000 " + 180,956     ครั้งที่ 0001

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " "110056886075 00000 " + 188,409    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " "110056886075 00000 " + 280,748    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " "110056886075 00000 " + 289,670

1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " "110056886075 00000 " + 257,126

1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " "110056886075 00000 " + 169,769

1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " "110056886075 00000 " + 235,378

1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " "110056886075 00000 " + 220,385
..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วนัที…่……………………….......….ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

งบประมาณ

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

วัน เดือน ป   

รหัส โอนเปล่ียนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

2000000123 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     หนา    5/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่      27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถิติแหงชาติกรม

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครฐั

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 6811100110056886075 0000011005140003001000000 งบบุคลากร (คาตอบแทนพนักงานราชการ) + 246,624

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ "110056886075 00000" " + 266,253

1100500071 63 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช "110056886075 00000" " + 259,919

1100500072 64 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " "110056886075 00000 " + 264,405

1100500073 65 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " "110056886075 00000 " + 186,654

1100500074 66 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " "110056886075 00000 " + 249,029    โอนเงินงบประมาณ

1100500075 67 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " "110056886075 00000 " + 241,783    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500076 68 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " "110056886075 00000 " + 268,785    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500077 69 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " "110056886075 00000 " + 228,536     ครั้งที่ 0001

1100500078 70 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " "110056886075 00000 " + 326,472    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500079 71 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " "110056886075 00000 " + 198,691    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500080 72 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " "110056886075 00000 " + 251,658

1100500081 73 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " "110056886075 00000 " + 234,913

1100500082 74 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " "110056886075 00000 " + 265,754

1100500083 75 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " "110056886075 00000 " + 245,260

1100500084 76 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " "110056886075 00000 " + 262,326
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วนัที…่……………………….......….

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

วัน เดือน ป   

รหัส โอนเปล่ียนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณ

2000000123 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป    หนา    6/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่    27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถิติแหงชาติกรม

รหัส แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครฐั

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 6811200110056886075 0000011005142003002000000 งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ - 467,797

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ + 467,797
11100500010 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 6811200110056886075 0000011005142003002000000 งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 7,021
21100500011 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี "110056886075 00000 " + 7,553
31100500012 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี "110056886075 00000" " + 6,862    โอนเงินงบประมาณ

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรอียุธยา "110056886075 00000" " + 5,346    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง "110056886075 00000" " + 5,401    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี "110056886075 00000" " + 7,346     ครั้งที่ 0001

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี "110056886075 00000" " + 4,009    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท "110056886075 00000" " + 5,430    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี "110056886075 00000" " + 6,473

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี "110056886075 00000" " + 7,949

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง "110056886075 00000" " + 5,569

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี "110056886075 00000" " + 5,721
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วนัที…่……………………….......….

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

หนวยเบิกจาย

รหัส โอนเปล่ียนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณงบประมาณ

2000000124 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่    วัน เดือน ป    หนา     7/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่    27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถิติแหงชาติกรม

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลัก / รายการรายจายแหลงของเงิน

แผนงานบุคลากรภาครฐั

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ6811200110056886075 0000011005142003002000000 + 7,593

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา "110056886075 00000" " + 4,723

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี "110056886075 00000" " + 4,531

16 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก1100500025 " "110056886075 00000 " + 5,944

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " "110056886075 00000 " + 8,212

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " "110056886075 00000 " + 6,836    โอนเงินงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " "110056886075 00000 " + 7,286    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

20 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร1100500029 " "110056886075 00000 " + 6,997    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " "110056886075 00000 " + 6,684     ครั้งที่ 0001

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " "110056886075 00000 " + 7,809    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " "110056886075 00000 " + 5,262    ลว. 1 ตุลาคม 2567

24 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ1100500033 " "110056886075 00000 " + 4,622

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " "110056886075 00000 " + 6,331

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " "110056886075 00000 " + 4,958

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " "110056886075 00000 " + 7,066

28 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน1100500036 " "110056886075 00000 " + 7,526
..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วนัที…่……………………….......….ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส โอนเปล่ียนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณงบประมาณ

2000000124 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป   หนา     8/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถิติแหงชาติกรม

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครฐั

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 6811200110056886075 0000011005142003002000000 งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 749

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย "110056886075 00000" " + 5,450

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย "110056886075 00000" " + 6,950

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " "110056886075 00000 " + 3,050

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " "110056886075 00000 " + 3,591

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " "110056886075 00000 " + 5,729    โอนเงินงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " "110056886075 00000 " + 8,433    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " "110056886075 00000 " + 4,926    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " "110056886075 00000 " + 6,309     ครั้งที่ 0001

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " "110056886075 00000 " + 5,004    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " "110056886075 00000 " + 4,660    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " "110056886075 00000 " + 5,638

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " "110056886075 00000 " + 5,349

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " "110056886075 00000 " + 3,667

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " "110056886075 00000 " + 3,626

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " "110056886075 00000 " + 5,474
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วนัที…่……………………….......….

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส โอนเปล่ียนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณงบประมาณ

2000000124 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่    วัน เดือน ป    หนา     9/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่     27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถิติแหงชาติกรม

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครฐั

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 6811200110056886075 0000011005142003002000000 งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 4,844

1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน "110056886075 00000" " + 8,153

1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค "110056886075 00000" " + 6,777

1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " "110056886075 00000 " + 7,328

1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " "110056886075 00000 " + 5,237

1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " "110056886075 00000 " + 3,196    โอนเงินงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " "110056886075 00000 " + 6,644    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " "110056886075 00000 " + 8,372    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " "110056886075 00000 " + 5,219     ครั้งที่ 0001

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " "110056886075 00000 " + 3,415    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " "110056886075 00000 " + 7,822    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " "110056886075 00000 " + 8,133

1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " "110056886075 00000 " + 7,790

1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " "110056886075 00000 " + 6,314

1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " "110056886075 00000 " + 6,488

1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " "110056886075 00000 " + 6,840
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วนัที…่……………………….......….

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส โอนเปล่ียนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณงบประมาณ

2000000124 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่    วัน เดือน ป    หนา     10/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่      27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถิติแหงชาติกรม

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครฐั

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครฐั 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 6811200110056886075 0000011005142003002000000 งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 7,464

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ "110056886075 00000" " + 8,088
631100500071 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช "110056886075 00000" " + 7,008

641100500072 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " "110056886075 00000 " + 8,501

651100500073 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " "110056886075 00000 " + 4,798

661100500074 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " "110056886075 00000 " + 5,417    โอนเงินงบประมาณ

671100500075 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " "110056886075 00000 " + 7,578    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

681100500076 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " "110056886075 00000 " + 8,124    จากสวนกลาง  จากงวด 001

691100500077 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " "110056886075 00000 " + 6,361     ครั้งที่ 0001

701100500078 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " "110056886075 00000 " + 5,709    เลขที่เอกสาร 100004660

711100500079 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " "110056886075 00000 " + 4,390    ลว. 1 ตุลาคม 2567

721100500080 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " "110056886075 00000 " + 7,140

731100500081 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " "110056886075 00000 " + 7,428

741100500082 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " "110056886075 00000 " + 8,014

751100500083 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " "110056886075 00000 " + 5,718

761100500084 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " "110056886075 00000 " + 7,822

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วนัที…่……………………….......….

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส โอนเปล่ียนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณงบประมาณ

2000000124 13 มีนาคม 2568



 รายงานการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี   วัน เดือน ป       หนา 11/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงนิ กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยทุธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) - 22,719 

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ + 22,719 

11100500011 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (รายจายประจํา) + 480

21100500012 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056827414 00000 " " + 1,270    โอนเงินงบประมาณ

31100500015 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056827414 00000 " " + 3,192    รายจายท่ีไดรับการจัดสรร

41100500020 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056827414 00000 " " + 1,412    จากสวนกลาง  จากงวด 001

51100500042 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056827414 00000 " " + 2,286     ครั้งท่ี 0001

61100500049 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056827414 00000 " " + 2,618    เลขที่เอกสาร 100004660

71100500050 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056827414 00000 " " + 2,214    ลว. 1 ตุลาคม 2567

81100500052 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056827414 00000 " " + 2,688

91100500056 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056827414 00000 " " + 2,361

101100500065 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056827414 00000 " " + 1,120

111100500076 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056827414 00000 " " + 3,078

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที.่..........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการท่ีกําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปลี่ยนแปลงครั้งที่     27

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณงบประมาณ

2000000126 13 มีนาคม 2568



 รายงานการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี   วัน เดือน ป       หนา 12/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005  ปงบประมาณ 2568

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงนิ กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยทุธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) - 13,204 

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ    โอนเงินงบประมาณ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ + 13,204    รายจายท่ีไดรับการจัดสรร

11100500010 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 6811200110056827414 0000011005582001002000000 งบดําเนินงาน  (คาสาธารณูปโภค) + 9,998    จากสวนกลาง  จากงวด 001

21100500067 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056827414 00000 " " + 3,206     ครั้งท่ี 0001

 เลขที่เอกสาร 100004660

 ลว. 1 ตุลาคม 2567

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที.่..........…............................

เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการการบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน

 หรืองาน/โครงการท่ีกําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอนเปลี่ยนแปลงครั้งที่    27

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณงบประมาณ

2000000125 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี    หนา    13/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปลี่ยนแปลงครั้งท่ี    27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถติิแหงชาติกรม

รหัส แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 6811500110056827414 0000011005580001005000004 งบรายจายอื่น (คาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู - 1,596,000
 ความเขาใจเกี่ยวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม 

        และการเมือง - คาตอบแทนใชสอยและวัสด)ุ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ + 1,596,000
11100500010 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 6811500110056827414 0000011005580001005000004 งบรายจายอื่น (คาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู + 21,000
21100500011 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี "110056827414 00000"  ความเขาใจเกี่ยวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม + 21,000    โอนเงินงบประมาณ

31100500012 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี "110056827414 00000"  และการเมือง - คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ +) 21,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรอียุธยา "110056827414 00000" " + 21,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง "110056827414 00000" " + 21,000     ครั้งที่ 0001

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี "110056827414 00000" " + 21,000    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี "110056827414 00000" " + 21,000    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท "110056827414 00000" " + 21,000

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี "110056827414 00000" " + 21,000

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี "110056827414 00000" " + 21,000

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง "110056827414 00000" " + 21,000

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี "110056827414 00000" " + 21,000
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วันที่………………………….......….

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

วัน เดือน ป    

หนวยเบิกจาย

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณงบประมาณ

2000000127 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี    หนา    14/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปลี่ยนแปลงครั้งท่ี    27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถติิแหงชาติกรม

รหัส แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 6811500110056827414 0000011005580001005000004 งบรายจายอื่น (คาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู + 21,000

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา "110056827414 00000"  ความเขาใจเกี่ยวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม + 21,000

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี "110056827414 00000"  และการเมือง - คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ +) 21,000

161100500025 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก "110056827414 00000" " + 21,000

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว "110056827414 00000" " + 21,000

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา "110056827414 00000" " + 21,000    โอนเงินงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย "110056827414 00000" " + 21,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

201100500029 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร "110056827414 00000" " + 21,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ "110056827414 00000" " + 21,000     ครั้งที่ 0001

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี "110056827414 00000" " + 21,000    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร "110056827414 00000" " + 21,000    ลว. 1 ตุลาคม 2567

241100500033 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ "110056827414 00000" " + 21,000

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ "110056827414 00000" " + 21,000

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ "110056827414 00000" " + 21,000

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู "110056827414 00000" " + 21,000

281100500036 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน "110056827414 00000" " + 21,000
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วันที่………………………….......….

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

งบประมาณ

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

วัน เดือน ป    

หนวยเบิกจาย

รหัส โอนเปลี่ยนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณ

2000000127 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี    หนา    15/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปลี่ยนแปลงครั้งท่ี    27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถติิแหงชาติกรม

รหัส แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 6811500110056827414 0000011005580001005000004 งบรายจายอื่น (คาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู + 21,000

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย "110056827414 00000"  ความเขาใจเกี่ยวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม + 21,000

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย 110056827414 00000 ""  และการเมือง - คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ +) 21,000

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม "110056827414 00000" " + 21,000

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด "110056827414 00000" " + 21,000

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ "110056827414 00000" " + 21,000    โอนเงินงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร "110056827414 00000" " + 21,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม "110056827414 00000" " + 21,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร "110056827414 00000" " + 21,000     ครั้งที่ 0001

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม "110056827414 00000" " + 21,000    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน "110056827414 00000" " + 21,000    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง "110056827414 00000" " + 21,000

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ "110056827414 00000" " + 21,000

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร "110056827414 00000" " + 21,000

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน "110056827414 00000" " + 21,000

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา "110056827414 00000" " + 21,000
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วันที่………………………….......….

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

โอน

งบประมาณ

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

วัน เดือน ป    

หนวยเบิกจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณ

2000000127 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี    หนา    16/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปลี่ยนแปลงครั้งท่ี    27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถติิแหงชาติกรม

รหัส แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 6811500110056827414 0000011005580001005000004 งบรายจายอื่น (คาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู + 21,000

1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน "110056827414 00000"  ความเขาใจเกี่ยวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม + 21,000

1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค "110056827414 00000"  และการเมือง - คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ +) 21,000

1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี "110056827414 00000" " + 21,000

1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร "110056827414 00000" " + 21,000

1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก "110056827414 00000" " + 21,000    โอนเงินงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย "110056827414 00000" " + 21,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก "110056827414 00000" " + 21,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร "110056827414 00000" " + 21,000     ครั้งที่ 0001

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ "110056827414 00000" " + 21,000    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี "110056827414 00000" " + 21,000    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี "110056827414 00000" " + 21,000

1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี "110056827414 00000" " + 21,000

1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม "110056827414 00000" " + 21,000

1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร "110056827414 00000" " + 21,000

1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม "110056827414 00000" " + 21,000
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วันที่………………………….......….

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

วัน เดือน ป    

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

หนวยเบิกจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณ

โอน

งบประมาณ

2000000127 13 มีนาคม 2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี    หนา    17/17

ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกระทรวง รหัสหนวยงาน     11005 โอนเปลี่ยนแปลงครั้งท่ี   27  ปงบประมาณ  2568

สํานักงานสถติิแหงชาติกรม

รหัส แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ กิจกรรมหลักแหลงของเงิน / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครฐั

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 6811500110056827414 0000011005580001005000004 งบรายจายอื่น (คาใชจายในการจัดทําโครงการประเมินความรู + 21,000

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ "110056827414 00000"  ความเขาใจเกี่ยวกับสถานการณดานเศรษฐกิจ สังคม + 21,000

1100500071 63 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช 110056827414 00000 ""  และการเมือง - คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ +) 21,000

1100500072 64 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ "110056827414 00000" " + 21,000

1100500073 65 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา "110056827414 00000" " + 21,000

1100500074 66 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต "110056827414 00000" " + 21,000    โอนเงินงบประมาณ

1100500075 67 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี "110056827414 00000" " + 21,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500076 68 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง "110056827414 00000" " + 21,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500077 69 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร "110056827414 00000" " + 21,000     ครั้งที่ 0001

1100500078 70 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา "110056827414 00000" " + 21,000    เลขที่เอกสาร 100004660

1100500079 71 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล "110056827414 00000" " + 21,000    ลว. 1 ตุลาคม 2567

1100500080 72 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง "110056827414 00000" " + 21,000

1100500081 73 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง "110056827414 00000" " + 21,000

1100500082 74 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี "110056827414 00000" " + 21,000

1100500083 75 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา "110056827414 00000" " + 21,000

1100500084 76 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธวิาส "110056827414 00000" " + 21,000
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วันที่………………………….......….

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

  ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

วัน เดือน ป    

หนวยเบิกจาย

รหัส โอน

งบประมาณ

เปลี่ยนแปลง

คําชี้แจง กิจกรรมหลัก 

(xxxx = รหัสพื้นท่ี)
งบประมาณ

2000000127 13 มีนาคม 2568




